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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7449/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : PUSPITA CHAIRUN NISA, SE, MM
No. Dosen / NIP : 7449 / 217090709
NIDN / NIDK : 0403088203
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. CAMAR 5 A-23 NO.244 RT 03/07
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 FEB213 Statistik Bisnis 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 FEB213 Statistik Bisnis 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Kuantitatif Dosen : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)

Kode MK dan Kelas : EBM312 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (KHIB309)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Mar 2024
13:00 -
15:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB309

Teori 56 Manajemen
kuantitatif
sebagai
pendekatan
dalam
pengambilan
keputusan

Tatap Muka Manajemen
kuantitatif
sebagai
pendekatan
dalam
pengambilan
keputusan

Introduction Selesai

2/1 Senin, 25
Mar 2024
13:00 -
15:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB309

Teori 50 Formulasi
programa linier

Tatap Muka Formulasi
programa linier

Pertidaksamaan
linier

Selesai

3/1 Senin, 1 Apr
2024
13:00 -
15:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB309

Teori 56 LINIER
PROGRAMMING
: SENSITIFITAS
METODE
GRAFIK

Tatap Muka LINIER
PROGRAMMING
: SENSITIFITAS
METODE
GRAFIK

Analisis
sensitivitas
grafik

Selesai

4/1 Senin, 22
Apr 2024
13:00 -
15:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB309

Teori 56 Metode Simplex Tatap Muka Metode Simplex LINIER
PROGRAMMING
SENSITIFITAS
METODE
GRAFIK

Selesai

5/1 Senin, 29
Apr 2024
13:00 -
15:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB309

Teori 56 Programa Linier
: Metode Primal
Dual

Tatap Muka Programa Linier
: Metode Primal
Dual

Lanjutan
program linier

Selesai

6/1 Senin, 6 Mei
2024
13:00 -
15:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB309

Teori 56 Model
Transportasi

Tatap Muka Model
Transportasi

metode primal
dual dan
analisis
sensivitas
metode simplek

Selesai

7/1 Kamis, 16
Mei 2024
10:00 -
12:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB207

Teori 44 Model
Penugasan
(Assignment)

Tatap Muka Model
Penugasan
(Assignment)

Model
Transportasi
dan review UTS

Selesai

8/1 Senin, 3 Jun
2024
13:00 -
15:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB309

Teori 56 Model Arus
Jaringan

Tatap Muka Model Arus
Jaringan

Network Flow
Models)

Selesai

9/1 Kamis, 13
Jun 2024
10:00 -
12:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB307

Teori 44 Penjadwalan
Proyek

Tatap Muka Penjadwalan
Proyek

Diskusi dan
latihan soal

Selesai

10/1 Kamis, 27
Jun 2024

7449 -
PUSPITA

Teori 30 Sistem Antrean Tatap Muka Sistem Antrean Quiz Selesai
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10:00 -
12:30

CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB308

11/1 Senin, 24
Jun 2024
13:00 -
15:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB309

Teori 56 Pengambilan
Keputusan
Multi Kriteria

Tatap Muka Pengambilan
Keputusan Multi
Kriteria

Ok Selesai

12/1 Senin, 1 Jul
2024
13:00 -
15:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB309

Teori 44 Analisis
Pengambilan
Keputusan
(Decision
Analysis)

Tatap Muka Analisis
Pengambilan
Keputusan
(Decision
Analysis)

Membuat
keputusan

Selesai

13/1 Senin, 8 Jul
2024
13:00 -
15:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB309

Teori 56 Model
Persediaan
(Inventory
Management)

Tatap Muka Model
Persediaan
(Inventory
Management)

Analisis PERT,
latihan

Selesai

14/1 Senin, 15 Jul
2024
13:00 -
15:30

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB309

Teori 41 Model Markov Tatap Muka Model Markov Quiz dan
Review

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Kuantitatif Dosen : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)

Kode MK dan Kelas : EBM312 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (KHIB309)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
MarMar

2525
MarMar

0101
AprApr

2222
AprApr

2929
AprApr

0606
MeiMei

1616
MeiMei

0303
JunJun

1313
JunJun

2727
JunJun

2424
JunJun

0101
JulJul

0808
JulJul

1515
JulJul

1. 20200101101 RINDU NUR
HANIMAS

H H H H H H I H H H H H H S

2. 20230101004 GHAITSA
ZAHNITA

H H H H H H H H H I H H H H

3. 20230101007 RINDIYANI H H H H H H H H H I H H H H

4. 20230101035 DEVIRA
CHANDRA

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230101037 IRFA SITI
ARFIYAH

H H H H H H H H H S H S H H

6. 20230101055 ASTI
NOVITASIWI

H H H H H H I H H H H H H H

7. 20230101062 AMARA PUTRI H S H H H H H H H I H H H I

8. 20230101081 AZZAHRA SEKAR
KEMUNING

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230101083 ASHKA DEVON
MARSHAL

H H H H H H S H I I H H H I

10. 20230101084 CHARLIEN
DEVINA
SUPRIYANTO

H H H H H H H H H I H H H H

11. 20230101098 MAULANI
PRATIWI

H H H H H H H H H S H H H H

12. 20230101103 AQILA HANNAH
LATIFA

H H H H H H H H H I H I H H

13. 20230101104 RITA AYU
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230101109 ANASTYO FITRA
HASLINO

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230101114 RADITYATAMA
RINALDI PUTRA

H H H H H H H H H I H I H I

16. 20230101124 NABILA PUTRI
MAHMUDAH

H H H H H H S H H S H H H H

17. 20230101129 ADRIAN
ANDHIKA HAKIM

H H H H H H H H I H H H H I

18. 20230101142 FALLA AURELIA H H H H H H H H I H H H H I

19. 20230101165 FEBI MARCELLA
LOES

H H H H H H S H H S H H H H

20. 20230101175 FANNY FATMAJA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230101180 SITI NUR AISAH H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230101181 ANASYA ZAHRA
FIDHA

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230101182 ZAHHIRA KEYZA
PUTRI IBRA

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230101187 REVALINA
SYAWALIA

H H H H H H H H H I H I H I

25. 20230101190 DHIYA AMIRA
FAIRUS

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230101191 ZELIKA
AMBARWATI

H H H H H H S H I H H I H H
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27. 20230101198 SITI NUR AISYAH H H H H H H H H H H H S H H

28. 20230101202 NIKI AYU
LESTARI

H H H H H H S H I I H I H I

29. 20230101206 FIRMAN ALIEF
PRASETYO

H H H H H H H H H I H H H H

30. 20230101222 ALDI PASKALIS
TAKAIN

H H H H H H H H H I H H H H

31. 20230101223 NATALIA PUTRI
SEKAR HAPSARI

H H H H H H I H H I H H H S

32. 20230101233 CHELSEA
JEHOVIA
SHALLOM

H H H H H H H H H I H H H S

33. 20230101234 ALVIATUN
HASANAH

H H H H H H H H I H H H H H

34. 20230101237 AISYAH NUR
SALSABILA

H H H H H H H H H I H H H I

35. 20230101238 MUHAMMAD
RAKHA
PRADITYA
PERDIANTO

H H H H H H I H I I H I H I

36. 20230101245 CYNTHIA
PUSPITA
ANGELIE

H I H H H H I H S I H I H H

37. 20230101253 SURYA AKBAR
NUGRAHA

H H H H H H H H H I H H H H

38. 20230101254 STEVEN
THENADY

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230101263 SABRINA AYU
LARASATI

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230101268 NATASHA
PRISCILA

H H H H H H H H S H H H H H

41. 20230101270 SHINTA AYU
REGINA PUTERI

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230101289 MUHAMMAD
HARISH
FADHILLAH

H H H H H H H H H I H H H I

43. 20230101301 NAYLA PUTRI
YONITA

H I H H H H H H H H H H H H

44. 20230101302 PUTRI
MAWACINTYA

H I H H H H H H H H H H H H

45. 20230101323 MELVA
CORNELIA
ERLINDA

H H H H H H H H H I H H H H

46. 20230101324 AQILA GHANIYA
AZHAR

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20230101325 PUPUT
SUHARTINI

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20230101329 MIA
RAHMANINGTYAS

H H H H H H S H H H H H H H

49. 20230101332 NAYLA PUTRI
DAMAYANTI

H I H H H H H H H H H I H H

50. 20230101430 SALWA
NADHIFAH
AHMAD

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20230101446 DIMAS RIVALDO
PUTRA

H I H H H H H H I S H H H I

52. 20230101451 AFIFA ZAHWA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20230101472 ANDIKA
PRASETYA
HIDAYAT

H H H H H H H H I I H I H I

54. 20230101538 ROMARIO RICH
YANTO

H H H H H H I H I I H S H H

55. 20230101570 ADI PUTRA
WIDJAYA

H H H H H H H H H H H H H H

56. 20230101573 PRATIWI IWATA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Kuantitatif Dosen : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)

Kode MK dan Kelas : EBM312 KH001

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (KHIB309)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM pada tanggal 12-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 35

tugas 15

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS tugastugas UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 35 %35 % 15 %15 % 40 %40 %

1. 20200101101 Rindu Nur Hanimas 100 88,00 91,00 87,00 89.25   A

2. 20230101004 Ghaitsa Zahnita 100 90,00 90,00 87,00 89.80   A

3. 20230101007 Rindiyani 100 89,00 91,00 86,00 89.20   A

4. 20230101035 Devira Chandra 100 90,00 90,00 88,00 90.20   A

5. 20230101037 Irfa Siti Arfiyah 100 92,00 93,00 88,00 91.35   A

6. 20230101055 Asti Novitasiwi 100 88,00 90,00 86,00 88.70   A

7. 20230101062 Amara Putri 100 89,00 92,00 87,00 89.75   A

8. 20230101081 Azzahra Sekar Kemuning 100 89,00 90,00 87,00 89.45   A

9. 20230101083 Ashka Devon Marshal 100 90,00 90,00 88,00 90.20   A

10. 20230101084 Charlien Devina Supriyanto 100 88,00 90,00 89,00 89.90   A

11. 20230101098 Maulani Pratiwi 100 90,00 91,00 88,00 90.35   A

12. 20230101103 Aqila Hannah Latifa 100 89,00 91,00 87,00 89.60   A

13. 20230101104 Rita Ayu Lestari 100 88,00 90,00 86,00 88.70   A

14. 20230101109 Anastyo Fitra Haslino 100 90,00 90,00 85,00 89.00   A

15. 20230101114 Radityatama Rinaldi Putra 100 91,00 90,00 85,00 89.35   A

16. 20230101124 Nabila Putri Mahmudah 100 91,00 90,00 87,00 90.15   A

17. 20230101129 Adrian Andhika Hakim 100 86,00 90,00 85,00 87.60   A

18. 20230101142 Falla Aurelia 100 90,00 92,00 86,00 89.70   A

19. 20230101165 Febi Marcella Loes 100 92,00 90,00 89,00 91.30   A

20. 20230101175 Fanny Fatmaja Putri 100 88,00 90,00 86,00 88.70   A

21. 20230101180 Siti Nur Aisah 100 93,00 90,00 88,00 91.25   A

22. 20230101181 Anasya Zahra Fidha 100 88,00 90,00 86,00 88.70   A

23. 20230101182 Zahhira Keyza Putri Ibra 100 94,00 90,00 89,00 92.00   A

24. 20230101187 Revalina Syawalia 100 89,00 90,00 87,00 89.45   A

25. 20230101190 Dhiya Amira Fairus 100 94,00 90,00 90,00 92.40   A

Select Language ​▼
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26. 20230101191 Zelika Ambarwati 100 92,00 90,00 89,00 91.30   A

27. 20230101198 Siti Nur Aisyah 100 94,00 92,00 90,00 92.70   A

28. 20230101202 Niki Ayu Lestari 100 93,00 90,00 88,00 91.25   A

29. 20230101206 Firman Alief Prasetyo 100 90,00 90,00 87,00 89.80   A

30. 20230101222 Aldi Paskalis Takain 100 87,00 91,00 85,00 88.10   A

31. 20230101223 Natalia Putri Sekar Hapsari 100 87,00 90,00 85,00 87.95   A

32. 20230101233 Chelsea Jehovia Shallom 100 88,00 90,00 87,00 89.10   A

33. 20230101234 Alviatun Hasanah 100 91,00 91,00 89,00 91.10   A

34. 20230101237 Aisyah Nur Salsabila 100 88,00 90,00 86,00 88.70   A

35. 20230101238 Muhammad Rakha Praditya Perdianto 100 88,00 90,00 85,00 88.30   A

36. 20230101245 Cynthia Puspita Angelie 100 93,00 90,00 89,00 91.65   A

37. 20230101253 Surya Akbar Nugraha 100 90,00 91,00 87,00 89.95   A

38. 20230101254 Steven Thenady 100 88,00 90,00 88,00 89.50   A

39. 20230101263 Sabrina Ayu Larasati 100 92,00 90,00 90,00 91.70   A

40. 20230101268 Natasha Priscila 100 91,00 90,00 89,00 90.95   A

41. 20230101270 Shinta Ayu Regina Puteri 100 92,00 91,00 89,00 91.45   A

42. 20230101289 Muhammad Harish Fadhillah 100 86,00 90,00 85,00 87.60   A

43. 20230101301 Nayla Putri Yonita 100 88,00 90,00 86,00 88.70   A

44. 20230101302 Putri Mawacintya 100 88,00 90,00 86,00 88.70   A

45. 20230101323 Melva Cornelia Erlinda 100 89,00 91,00 88,00 90.00   A

46. 20230101324 Aqila Ghaniya Azhar 100 92,00 90,00 87,00 90.50   A

47. 20230101325 Puput Suhartini 100 90,00 92,00 89,00 90.90   A

48. 20230101329 Mia Rahmaningtyas 100 90,00 90,00 88,00 90.20   A

49. 20230101332 Nayla Putri Damayanti 100 90,00 90,00 87,00 89.80   A

50. 20230101430 Salwa Nadhifah Ahmad 100 92,00 90,00 87,00 90.50   A

51. 20230101446 Dimas Rivaldo Putra 100 85,00 90,00 85,00 87.25   A

52. 20230101451 Afifa Zahwa Azzahra 100 89,00 91,00 88,00 90.00   A

53. 20230101472 Andika Prasetya Hidayat 100 87,00 90,00 85,00 87.95   A

54. 20230101538 Romario Rich Yanto 100 85,00 90,00 85,00 87.25   A

55. 20230101570 Adi Putra Widjaya 100 88,00 90,00 85,00 88.30   A

56. 20230101573 Pratiwi Iwata 100 94,00 93,00 95,00 94.85   A
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